
‚S‘-lzoOŽoOooo‘ ?-

Ing. Leoš Janouch ~
sídlo; BratrouchoV 44,51243 Jablonec nad Jizerou MUJIP
Č4 -~ HDG

jako budoucí oprávněná osoba na straně jedné (dále jen Oprávněný“)

a

Město Jilemnice
sídlo: Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice
iČ: 00275808 DIČ: CZ0000275808
zastoupené starostou Mgr. Vladimírem Richterem jako budoucí povinná osoba na

straně druhé (dáte jen „Povinný“),

(oba též jako „Smluvní strana“ nebo „Smluvní strany“),

ve smyslu ustanovení ~1785 a násL zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ve
smyslu ustanovení ~104 odst. 3 zákona Č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů uzavírají níže uvedeného dne,
měsíce a roku tuto

SMLOUVU

O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

I.

L Budoucí povinný je vlastníkem pozemků ppČ. 934, 939, 971, 972/1, 2239/9, 2240/2,
2320/2, 1361 a 2239/8 vyznačených v příloze situaci v kat. území a obci Jilemnice
(dále jen nemovitost“), které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 vedeném
Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, katastrálním pracovištěm Scmily, pro obec
a katastrální území Jilemnice (dále jen „Dotčené nemovitosti“).

2. Budoucí oprávněný je oprávněným investorem a budoucím provozovatelem zařízení
optické sítě, tj. Stavby „Optický kabel_ulice Cs‘. Legií Ic.ú. Jilemnice“. v rozsahu
dle zákresu, který tvoří přílohu k této smlouvě (dále jen „Stavba) budované a
umístěné na Dotčených nemovitostech povinného ze služebnosti inženýrské sítě.

I‘.

I. Budoucí povinný souhlasí, aby na Dotčených nemovitostech byla Stavba provedena
a umístěna.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje, že při zřizování, provozu, opravách a údržbě Stavby
bude šetřit práva vlastníka Dotčených nemovitostí a vstup na Dotčené nemovitosti
budoucímu povinnému předem oznámí.

„.

1. Budoucí oprávněný se zavazue, že do 120 dnů ode dne ukončení dokončení
výstavby Stavby zajistí vlastním nákladem potvrzený geometrický plán pro
vyznačení služebnosti inženýrské sítě a vyzve povinného k uzavření smlouvy o
zřízení služebnosti inženýrské sítě.



2. Budoucí povinný se zavazuje do 90 dn od obdržení výzvy k uzav ení Smlouvy o
z ízení služebnosti inženýrské sít spo ívajícího v právu umíst ní Stavby na
Dot ených nemovitostech, jejího provozu, a v právu p ístupu a p íjezdu ke Stavb za
ú elem její údržby a oprav ve prosp ch budoucího oprávn ného, tuto projednat v
p íslušných orgánech m sta a smlouvu s Oprávn ným uzav ít.

Iv.

I. Smluvní strany tímto sjednávají, že spolu uzav ou v budoucnu písemnou Smlouvu
o z ízeni služebnosti inženýrské sít , a to za úplatu.

2. Výše jednorázové náhrady vyplacená stran povinné za z ízení výše popsaných
práv odpovídajících služebnosti inženýrské sít iní 80.965,- K (slovy osmdesát
tisíc dev t set šedesát p t korun eských) + DPH v zákonné výši (dále jen náhrada)
a budoucí oprávn ný se ji zavazuje uhradit celkovou ástku ve výši 9‘7.967,65 K
nejpozd ji do 30 dn ode dne uzav ení této smlouvy bezhoto

L Budoucí oprávn ný se zavazuje, že Dot ené nemovitosti neprodlen Po skon ení
prací na své náklady uvede do p edchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na
povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího p edchozímu ú elu nebo užívání
Dot ených nemovitostí a bezprost edn oznámí tuto skute nost budoucímu
povinnému, resp. odboru rozvoje, investic a majetku, odd. majetku M stského ú adu
v Jilemnici. O p edání nemovitosti bude vyhotoven písemný protokol.

2. Vznikne-li budoucímu povinnému v d sledku výkonu práva budoucího oprávn ného
majetková újma, má právo na p im enou jednorázovou náhradu.

3. Budoucí Povinný výslovn upozor uje, že v Dot ených nemovitostech jsou uloženy
inženýrské sít /za ízení!jiných vlastník . Uvedená za ízení mají taktéž svá ochranná
pásma a Dot ené nemovitosti jsou v této souvislosti zatíženy v cným b emenem,
smluvním, plynoucím ze zákona nebo právem mu obdobným.

VL

L Ú astníci smlouvy se dohodli, že mají právo od této smlouvy jednostrann
odstoupit v p ípad , že provedením Stavby nedojde k p edpokládanému zatížení
Dot ených nemovitostí. Budoucí oprávn ný se zavazuje, že tuto smute nost oznámí
budoucímu povinnému bez zbyte ného odkladu.

VIL

I. Podpisem této smtouvy Smluvními stranami vzniká oprávn nému právo provést
Stavbu na Dot ených nemovitostech ve vlastnictví budoucího povinného, a to tak,
aby její realizace byla dokon ena ve lh t do 3 let od data podpisu této smlouvy.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy p echázejí na právní nástupce
smluvních stran.



3. Smlouvaje vyhotovena ve ty ech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
dv vyhotovení.

4. Nedílnou sou ástí této smlouvy je p iložený

p edpokládané trasy Stavby (viz. P íloha . 1).

situa ní plánek se zákresem

5. Ú astníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla uzav ena na základ jejich
pravé a svobodné v le, nikoli v tísni. Na d kaz toho p ipojují své podpisy.

6. Uzav ení této smlouvy bylo schváleno Radou m sta Jilemnice pod . usnesení 44/20
dne 12.5.2020.

V Jilemnici dne 25, 05. 2020

Mgr. Vladimír Richter

V Jilemnici dne: 2 5~ 5~ 2020

Ing. L‘~~oš Janouch

starosta m sta Jilemnic



„fl


